DARETIS PHRYGII

uibus numero xxxvij. Anthippus, Phidippus, Thoas ex Alcedone nauibus numero xxx. Idomeneus & Meriões ex Creta nauibus numero lxxx. Vlysses ex Itacha nauibus numero xl. Emeleus ex Pirgis nauibus numero x. Protesilaus & Protarchus ex Philaca, nauibus numero xl. Podalirius & Machaon Aesculapij filij Ectrici nauibus numero xlij. Achilles cum Patroclo & Myrmidonibus ex Pithia, nauibus numero l. Tlepolemus ex Rhodo nauibus numero ix. Euripilius ex Orcomeno, nauibus numero lx. Xantippus & Amphimachus ex Clide, nauibus numero xij. Polibates & Leontius ex Larissa, nauibus numero xl. Diomedes, Euripilus, Steneleus ex Argis, nauibus numero lxxx. Philocetes ex Melibæa nauibus numero vij. Cuneus ex Cypro nauibus numero xxi. Protheus ex Magnesia nauibus numero xl. Agapenor ex Arcadia nauibus numero xl. Mnestheus ex Athenis nauibus numero l. Creneus ex Pilo, nauibus numero uiginti duabus. Hij fuere duces Græcorum numero sexaginta nouem, qui adduxere naues numero MCXL.

POST QUAM Athenas uenere Agamēnon, duces in consiliū uocat, collaudat, hortatur ut quàm primum iniurias suas defendant. Rogat si cui quid placeat, suadētque ut antequā proficiscerentur, Delphos ad Apollinem, consulendum de tota re mittit, cui omnes assentiuntur. Huic rei Achilles præfici-  
tur; &

**DE EXCIDIO TROIAE, LIB.**  
tur, & cum Patroclo proficiscitur. Priamus ut audiuit quia hostes parati sunt, misit per totam Phrygiã qui finitimos adducant exercitus, domiq; milites cõparat qui magno animo se defendãt. Quũ Achilles Delphos uenisset, ad oraculũ perguit, & ex adyto respondetur Græcos uicturos, decimõque anno Troiam capturos. Achilles res diuinas sicut imperatum est, fecit. Et eo tempore uenerat Calchas à Testore natus, & diuina dona pro Phrygibus à suo populo missus, Apollini portabat. Simulq; cõsultat de regno rebusq; suis. Huic ex adyto respondetur, ut cum Argiuorum classe militum contra Troianos proficiscatur, eosq; sua intelligentia iuuet, ne uel inde prius discedant quã Troia capta sit. Postquam in fanum uentum est, inter se Achilles & Chalchas responsa cõtulere, gaudentesq; hospitio, amicitia cõfirmant, Athenas unã proficiscentes perueniunt. Et Achilles eadem in concilio refert. Argiui gaudent, Chalcanthem secum recipiunt, classem soluunt quũ eas tempestates ibi retinerent. Calchas ex augurio respondit ut hinc reuertantur, & in Aulidem proficiscantur. Profecti perueniunt, Agamemnon Dianam placat, dicitq; socijs suis ut classem soluant, ad Troiam iter faciant. Utuntur duce Philocteta, qui cũ Argonautis ad Troiam fuerat. Deinde applicant classem ad oppidum quod sub imperio Priami regis erat, et id expugnant, prædaq; facta proficiscuntur. Post uo

## DARETIS PHRYGII

niunt Tenedon, ibi omnes occidunt. Agamemnon  
 prædam diuidit, concilium uocauit. Inde legatos ad  
 Priamum mittit, si uelit Helenam reddere, & præ-  
 dam quã Alexander fecit restituere. Legati eligun-  
 tur Diomedes & Vlysses, ad Priamũ ueniũt. Dũ le-  
 gati mandato parẽt, mittũtur Achilles, et Telephus  
 ad prædandam Mysiam. Ad Teutrantẽ regem ueni-  
 unt, prædamq; faciunt. Teutras cum exercitu suo su-  
 peruenit, quem Achilles fugato exercitu uulnerat,  
 quem iacentem Telephus clipeo protexit, ne ab A-  
 chille interficeretur. Eo tempore Telephus adhuc  
 puer erat à patre Hercule progenitus, à Theutran-  
 te rege hospitio susceptus est. Diomedem regem fe-  
 rũt eo tempore uexatũ cũ equis potentibus & feris  
 ab Hercule interfectũ, Teutrantiq; regnũ tradidisse  
 totũ, ob hoc eius filium Telephum ei suspicias uca-  
 nisse. Quod quum Theutras intelligeret, tunc se eo-  
 dem uulnere mortem effugere non posse, regnum su-  
 um & Mysiam uiuis Telepho tradidit, & eum res-  
 gem ordinauit. Mortuum Telephus magnifice sepe-  
 liuit. Achilles ut nouum regnum conseruet suadet,  
 & plus iustò exercitum adiuturum, si commeatus  
 frumento quotannis ex eo regno aduehat, quã si  
 ad Troiam dimicaturus accedat. Itaque Telephus  
 remanet. Achilles cum magno prædæ cõmertio ad  
 exercitum Tenedon reuertitur. Agamemnoni &  
 socijs rem gestam narrat, illi collaudant industriam  
eius.

**DE EXCIDIO TROIAE, LIB.**  
eius. Interea legati missi ad Priamum ueniunt, mandataque Agamemnonis referunt, postulantes ut Helena & præda reddatur, satisque regi fiat ut pacifice discedant. Priamus iniurias Argonautarum commemorat, patris interitum, Troiæ expugnationem, & Hesionæ sororis seruitutem. Denique Antenorem legatum quàm contumeliose ab eis tractatus sit. Pacem repudiat, bellum indicit, Græcorum legatos de finibus repelli iubet. Legati in castra Tenedon reuertuntur, renunciantes responsum, res consulto geritur. Aderant uero ad auxilium Priami aduersus ductores duces Græcorum hi cum exercitibus suis, quorum nomina & prouincias insinuandas esse duximus. E Celia, Pandarus, Amphidastus. De Colophonia à suis Carijs Amphimachus, Mnestheus. De Licia Sarpedō, Glaucus. De Larissa Hipotogus & Cupesus. De Cironia Remus. De Thracia Pirus, & Alcamus. De Peonia Paractemesus, Teropeus. De Phrygia Ascanius, Xandippus, Portius. De Fliconea Eufemeus. De Boëcia Sanias, Asimaus, & Foricus. De Buctino Epistropolis, et Boccus. De Palaconia Philleminus. De Aethiopia Pirses et Mēnō. De Thracia Heseus et Archillogus. De Agrestia Adrastus et Amphius. De Auzonio Epistrophus. His ductoribus et exercitibus quæ cuncta paranda pararet, præfecit Priamus principem & ductorem Hectorem. Deinde Deiphebum, Ale